El plazo de presentación de solicitudes será de 20 días naturales, contados desde el día siguiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial del Estado.

Los sucesivos anuncios referentes a esta convocatoria se harán públicos en el tablón de anuncios de esta Corporación.

Torremejía, 16 de marzo de 2006.-El Alcalde, Francisco Trinidad Peñato.

6182

RESOLUCIÓN de 17 de marzo de 2006, del Ayuntamiento de Blanca (Murcia), referente a la convocatoria para proveer una plaza.

En el Boletín Oficial de la Región de Murcia número 64, de fecha 17 de marzo de 2006, se publican las bases específicas del concurso libre para cubrir una plaza de Técnico Jurídico, Económico-Financiero y Urbanístico, Escala de Administración Especial, subescala Técnica.

El plazo de presentación de solicitudes será de 20 días naturales a partir del día siguiente de la publicación de este anuncio en el «Boletín Oficial del Estado».

Los sucesivos anuncios referentes a esta convocatoria se publicarán en el B.O.R.M.

Blanca, 17 de marzo de 2006.-El Alcalde, Rafael Laorden Carrasco.

6183

RESOLUCIÓN de 17 de marzo de 2006, del Ayuntamiento de Bolaños de Calatrava (Ciudad Real), referente a la convocatoria para proveer varias plazas.

En el Boletín Oficial de la Provincia de Ciudad Real, n.º 19, de fecha 13 de febrero de 2006 y Boletín Oficial de la Provincia n.º 25, de 27 de febrero de 2006, de corrección de errores, aparecen publicadas íntegramente las bases para cubrir en propiedad dos plazas de Policía Local, integradas en la Escala de Administración Especial, Subescala de Servicios Especiales, Grupo C, por el sistema de oposición libre.

Las instancias se presentarán en el plazo de veinte días naturales, contados a partir del siguiente a la publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial del Estado.

Los sucesivos anuncios relacionados con esta convocatoria se publicarán únicamente en el citado Boletín Oficial de la Provincia de Ciudad Real y en el Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento.

Bolaños de Calatrava, 17 de marzo de 2006.-El Alcalde Presidente, Daniel Almansa García.

6184

RESOLUCIÓN de 17 de marzo de 2006, del Ayuntamiento de Loja (Granada), referente a la convocatoria para proveer una plaza.

En el Boletín Oficial de la Provincia de Granada n.º 39, de 27 de febrero de 2006, se publican íntegramente la Convocatoria y Bases para la provisión de una plaza de Monitor Deportivo del Patronato Municipal de Deportes, personal laboral, mediante el sistema de concurso oposición libre.

El plazo de presentación de instancias será de veinte días naturales, contados a partir del siguiente de la publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial del Estado.

Los sucesivos anuncios sobre estas convocatorias se publicarán en el Boletín Oficial de la Provincia y en el Tablón de edictos de este Avuntamiento.

Loja, 17 de marzo de 2006.-El Presidente, Miguel Castellano Gámez.

6185

RESOLUCIÓN de 20 de marzo de 2006, del Ayuntamiento de Cornellà de Llobregat (Barcelona), referente a la convocatoria para proveer varias plazas.

En el Boletín Oficial de la Provincia de Barcelona número 62, de fecha 14 de marzo de 2006, se han publicado íntegramente la convocatoria y las bases específicas para la provisión de las siguientes plazas:

Personal de régimen laboral:

Clasificación y denominación: Técnico Superior, Neuropediatría.

Número de plazas: 1. Sistema de selección: Concurso libre. Clasificación y denominación: Técnico Medio, Profesor de Música. Número de plazas: 16. Sistema de selección: Concurso

Clasificación y denominación: Técnico Auxiliar, Educador Especializado. Número de plazas: 2. Sistema de selección: Concurso

Clasificación y denominación: Asistente Infantil. Número de plazas: 9. Sistema de selección: Concurso libre.

Clasificación y denominación: Auxiliar, Auxiliar de Educación. Número de plazas: 1. Sistema de selección: Concurso-oposición libre.

El plazo de presentación de instancias solicitando formar parte en estos procesos es de 20 días naturales a contar a partir del siguiente de la fecha de publicación del presente edicto en el Boletín Oficial del Estado.

Cornellà de Llobregat, 20 de marzo de 2006.-El Alcalde, P.D.F. (Decreto de la Alcaldía número 3540/99, de fecha 14/07/99), la Jefa de Recursos Humanos, Patricia Schmitt Íñiguez.

6186

RESOLUCIÓN de 20 de marzo de 2006, del Ayuntamiento de Requena (Valencia), referente a la convocatoria para proveer una plaza.

En el «Boletín Oficial de la Provincia de Valencia» número 65, de fecha 17-03-06, aparecen publicadas las bases para cubrir, en propiedad, una plaza de Conserje del Centro Social, de naturaleza funcionarial, enmarcada dentro del Plan de Consolidación de Empleo, mediante el sistema de concurso-oposición libre.

Las instancias solicitando tomar parte en las pruebas selectivas se presentarán en el plazo de veinte días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de este anuncio en el «Boletín Oficial del Estado».

Los sucesivos anuncios correspondientes a la convocatoria se publicarán únicamente en el citado Boletín de la Provincia y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

Requena, 20 de marzo de 2006.-El Alcalde-Presidente, Adelo Montés Diana.

6187

RESOLUCIÓN de 20 de marzo de 2006, del Ayuntamiento de Requena (Valencia), referente a la convocatoria para proveer varias plazas.

En el «Boletín Oficial de la Provincia de Valencia» número 65, de fecha 17-03-06, aparecen publicadas las bases para cubrir, en propiedad, tres plazas de Peones de Jardinería, de naturaleza laboral, enmarcadas dentro del Plan de Consolidación de Empleo, mediante el sistema de concurso-oposición libre.

Las instancias solicitando tomar parte en las pruebas selectivas se presentarán en el plazo de veinte días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de este anuncio en el «Boletín Oficial del Estado».

Los sucesivos anuncios correspondientes a la convocatoria se publicarán únicamente en el citado Boletín de la Provincia y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

Requena, 20 de marzo de 2006.-El Alcalde-Presidente, Adelo Montés Diana.

6188

RESOLUCIÓN de 21 de marzo de 2006, de la Diputación Provincial de Córdoba, Instituto de Cooperación con la Hacienda Local, referente a la convocatoria para proveer una plaza.

Se anuncia la convocatoria de la siguiente plaza:

Personal laboral:

Número de plazas: 1.

Denominación: Auxiliar Mantenimiento.